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OGŁOSZENIE 

Odpowiedzi do zapytań, do postępowania 09/PN/2014 
 
 

Z dnia: 30-04-2014 (aktualizacja) 
 

Nazwa (firma) Zamawiającego 

 

 

SZPITALE TCZEWSKIE SPÓŁKA AKCYJNA 
 

 

Adres Zamawiającego 

 

 

UL. 30 STYCZNIA 57/58, 83-110 TCZEW. TEL. 58.777.66.73, FAX 58.531.38.30, www.szpitaletczewskiesa.pl 

Pytanie 1 
 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w ramach pakietu nr 3 poz.1 fartucha z 

włókniny o gramaturze 20g/m
2
? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
 
Pytanie 2 
 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w ramach pakietu nr 3 poz.5 czepka z 

włókniny polipropylenowej? 
Odpowiedź: Postępować zgodnie ze SIWZ 
 
Pytanie 3 
 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w ramach pakietu nr 3 poz.6 czepka z 

trokami? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
 
Pytanie 4 
 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w ramach pakietu nr 3 poz.9 podkładu o 

wymiarowaniu 80x90cm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
 
Pytanie 5 
 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w ramach pakietu nr 3 poz.10 serwety o 

wymiarowaniu 50x60cm lub 75x90cm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza serwetę sterylną o wymiarach 75x90, pozostałe 
parametry zgodnie ze SIWZ 
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Pytanie 6 
 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w ramach pakietu nr 3 poz.13 podkładu z 

perforacją co 37cm lub co 74cm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza perforację co 74 cm 
 
Pytanie 7 
 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w ramach pakietu nr 3 poz.14 pokrowca w 

kolorze białym lub zielonym lub niebieskim? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pokrowiec w kolorze zielonym lub niebieskim 
 
Pytanie 8 
 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w ramach pakietu nr 3 poz.19 kompletu 

pościeli o następującym składzie: 

- poszewka 70x80cm – 1szt, 

- poszwa 150x200cm – 1szt, 

- prześcieradło 150x210cm – 1szt? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
 
Pytanie 9 
 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w ramach pakietu nr 3 poz.19 kompletu 

pościeli o następującym składzie: 

- poszewka 70x80cm – 1szt, 

- poszwa 160x200cm – 1szt, 

- prześcieradło 160x210cm – 1szt? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
 
Pytanie 10 
 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie z pakietu nr 3 do osobnego zadania poz.20 i 21 

jako osłon jałowych sprzętu medycznego, co zwiększy konkurencyjność prowadzonego 

postępowania umoŜliwiając złoŜenie ofert większej liczbie wykonawców, a Zamawiającemu 

wybór najkorzystniejszej oferty spełniającej wymogi SIWZ? 
Odpowiedź: Postępować zgodnie ze SIWZ 
 
Pytanie 11 
 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w ramach pakietu nr 3 poz.23 myjki w 

rozmiarze 15x23cm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
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Pytanie 12 
 

Dot. Pakiet nr 3 

Poz.9 

Czy Zamawiający dopuści podkład o wymiarach 90cm x 80cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
 
Pytanie 13 
Dot. Pakiet nr 3 

Poz.9 

Czy Zamawiający dopuści podkład o wymiarach 80cm x 80cm? 

 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
 
Pytanie 14 
Dot. Pakiet nr 3 

Poz. 12 

Czy Zamawiający dopuści prześcieradło 160cm x 210cm? 

 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
 
Pytanie 15 
Dot. Pakiet nr 3 

Poz. 16 

Zwracamy się do Zamawiającego o wydzielenie pozycji 16  z  pakietu 3 i utworzenie z niej 

odrębnego pakietu w celu zaoferowania bardziej konkurencyjnej ceny. 

 

Odpowiedź: Postępować zgodnie ze SIWZ 
 
Pytanie 16 
Dot. Pakiet nr 3 

Poz. 17 

Czy Zamawiający dopuści ubranie w kolorze niebieskim w rozmiarach S-XL ? 

 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ubranie w kolorze niebieskim, w rozmiarze S-XL, 
pozostałe parametry zgodnie ze SIWZ 
 
Pytanie 17 
Dot. Pakiet nr 3 

Poz. 18 

Czy Zamawiający dopuści ubranie w kolorze niebieskim w rozmiarach S-XL ? 

 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ubranie w kolorze niebieskim, pozostałe parametry 
zgodnie ze SIWZ 
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Pytanie 18 
Dot. Pakiet nr 3 

Poz. 21 

Czy Zamawiający dopuści osłonę o wymiarach 14cm  x 250 cm 

 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
 
Pytanie 19 
Dot. Pakiet nr 3 

Poz. 22 

Czy Zamawiający dopuści spodenki w rozmiarze uniwersalnym? 

 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
 
Pytanie 20 
Pakiet 3, poz. 4 - Czy Zamawiający dopuści maska medyczna jednorazowego uŜytku, 

o wysokiej efektywności filtracji 95%, pozostałe parametry zgodne z SIWZ? 

 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
 
Pytanie 21 
Pakiet 3, poz. 5 - Czy Zamawiający dopuści czepek damski wykonany z standardowej 

włókniny polipropylenowej w kolorze niebieskim, pozostałe parametry zgodne z SIWZ? 

 
Odpowiedź: Postępować zgodnie ze SIWZ 
 
Pytanie 22 
Pakiet 3, poz. 7 - Czy Zamawiający dopuści ochraniacze na buty wykonane z folii lub 

włókniny z warstwą antypoślizgową, pozostałe parametry zgodne z SIWZ? 

 
Odpowiedź: Postępować zgodnie ze SIWZ 
 
Pytanie 23 
Pakiet 3, poz. 11 - Czy Zamawiający dopuści jednorazowy podkład higieniczny w rozmiarze 

160x75cm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ? 

 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
 
Pytanie 24 
Pakiet 3, poz. 12 - Czy Zamawiający dopuści jednorazowe prześcieradło w rozmiarze 

210x130cm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ? 

 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
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Pytanie 25 
Pakiet 3, poz. 13 - Czy Zamawiający dopuści podkład w rolce o szerokości 48cm, całkowitej 

długości 50m z perforacja co 38cm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ? 

 
Odpowiedź: Postępować zgodnie ze SIWZ 
 
Pytanie 26 
Pakiet 3, poz. 14 - Czy Zamawiający dopuści pokrowiec na nosze ambulatoryjne w kolorze 

zielonym, pozostałe parametry zgodne z SIWZ? 

 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
 
Pytanie 27 
Pakiet 3, poz. 16 - Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycję z pakietu? 

 
Odpowiedź: Postępować zgodnie ze SIWZ 
 
Pytanie 28 
Pakiet 3, poz. 17-18 - Czy Zamawiający wrazi zgodę na zaoferowanie ubrania operacyjnego w 

jednym kolorze – granatowym/niebieskim, pozostałe parametry zgodne z SIWZ? 

 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
 
Pytanie 29 
Pakiet 3, poz. 18 - Czy Zamawiający dopuści ubranie operacyjne z włókniny o gramaturze 

35g/m
2
, pozostałe parametry zgodne z SIWZ? 

 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
 
Pytanie 30 
Pakiet 3, poz. 22 - Czy Zamawiający wrazi zgodę na zaoferowanie spodenek do kolonoskopii 

w rozmiarze uniwersalnym, pozostałe parametry zgodne z SIWZ? 

 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
 

 

 


